
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika oraz pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

weryfikacji wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup 
preferencyjny paliwa stałego. 

2. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu 
upoważniam: 
1) Panią Izabelę Król - inspektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu; 
2) Panią Annę Łagan - starszego inspektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Karpaczu, 
– do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup 
preferencyjny paliwa stałego, z wyłączeniem spraw rozstrzyganych w drodze decyzji 
administracyjnej. 
§ 2. Prowadzenie spraw, o których mowa w § 1, odbywa się z wykorzystaniem pieczęci: 

1) nagłówkowej 
BURMISTRZ KARPACZA 

ul. Konstytucji 3 Maja 54 
58-540 Karpacz 

2) podpisowej 
a)  

z up. Burmistrza Karpacza 
.......................................... 

Kierownik 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Karpaczu 
b)  

z up. Burmistrza Karpacza  
Izabela Król 

inspektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Id: 4D398C69-B576-4617-95C5-429ACF37240E. Podpisany Strona 1



w Karpaczu 
c)  

z up. Burmistrza Karpacza  
Anna Łagan 

starszy inspektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Karpaczu 
§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 wydaje się na czas nieokreślony. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi właściwemu ds. kadr. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 4D398C69-B576-4617-95C5-429ACF37240E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




